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Ortadoğu’da Azınlıklar; Ortadoğu’daki devletsiz halkların ve azınlıkların deneyimleriyle ilgili olan bu kitap, birçok Ortadoğu devletindeki Hıristiyan, Yahudi, Zerdüst, Alevi ya da Bahai topluluklar gibi geleneksel azınlıklar ile Suriye’deki Maruniler gibi iktidarda olan azınlıkların yanı sıra, Kürtler ile Batı Şeria ve Gazze Şeridi’ndeki Filistinliler gibi devletsiz halkları ve iktidardan yoksun çoğunlukları kapasamaktadır.

Büyük ve görece homojen nüfusların yeni devlet sınırları nedeniyle bölündüğü ve savaş hali, baskı ya da uluslararası emek pazarının talepleri yüzünden diasporalar oluşturacak şekilde dağıldığı için sürekli iç sorunlar yaşayan Ortadoğu’da, yeni mutabakat zeminleri yaratarak bu sorunların üstesinden gelme çabaları ağırlık kazanmaktadır.



Bu kitap bu çabalara mütevazı bir katkıda bulunmayı amaçlıyor.

 Bu kitap, Ortadoğu’ daki devletsiz halkların ve azınlıkların yaşamları ve deneyimleriyle ilgilidir. Bu kitabın amaçları bakımından azınlıklar, verili bir devlet veya bölgenin nüfusu içinde sayısal bakımdan az veya politik olarak iktidarsız kişilerden oluşan topluluklar şeklinde tanımlanacaktır. 

Bunlar, ortak bir dil, kültür, din veya bu etkenlerin bir bileşimiyle tanımlanabilirler; daha doğrusu kendilerini böyle tanımlarlar. Bu tanım, birçok Ortadoğu devletindeki Hıristiyan, Yahudi, Zerdüşti, Alevi veya Bahai toplulukları gibi geleneksel sayısal azınlıkları kapsar. 

Ayrıca, Suriye’ deki Aleviler veya savaş öncesi Lübnan’daki Maruniler gibi iktidarda olan azınlıkların yanı sıra, iktidardan yoksun çoğunlukları da (Irak Şiileri ve Suriye Sünnileri) içerir. 
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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